АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19 июня 2020 г.    №  86-ра

г. Новодвинск

О создании балансовой комиссии по рассмотрению результатов работы за 2019 год
муниципальных учреждений, подведомственных администрации

муниципального образования «Город Новодвинск»

В целях подведения итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
учреждений за  истекший год,  в  соответствии со статьей 13 Регламента  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденного решением Городского
Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» от 30.11.2006 № 99,
руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа  Архангельской области
«Город Новодвинск»:

1.Создать балансовую  комиссию по рассмотрению результатов работы за 2019 год
муниципальных  учреждений,  подведомственных  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск» (далее - комиссия), в следующем составе:

а)Андреев  Сергей  Федорович,  глава  муниципального  образования
«Город Новодвинск», - председатель комиссии;

б)Бечина  Ольга  Михайловна,  заместитель  главы  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  по  социальной  политике  (начальник  управления  социальной
политики), - заместитель председателя комиссии;

в)Гриднева  Эльвира  Эдуардовна,  заместитель  начальника  отдела  финансового
обеспечения  подведомственных  учреждений  управления  экономического  развития
администрации муниципального образования «Город Новодвинск», - секретарь комиссии;

г)члены комиссии:
Воронцова  Ирина  Александровна,  исполняющий  обязанности  начальника  отдела

культуры,  искусства  и  туризма  управления  социальной  политики  администрации
муниципального образования  «Город Новодвинск»;

Коломиец  Елена  Владимировна,  начальник  финансового  управления
муниципального образования «Город Новодвинск»;

Кузнецов Алексей Вениаминович, начальник управления по работе со средствами
массовой информации,  молодежной политике и спорту администрации муниципального
образования «Город Новодвинск»;

Малахова  Крестина  Ивановна,  начальник  отдела  организации  образования
управления  социальной  политики  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск»;

2

Русаков  Андрей  Юрьевич,  председатель  ревизионной  комиссии  муниципального
образования «Город Новодвинск» (по согласованию);

Уварова  Ольга  Александровна,  начальник  отдела  финансового  обеспечения
подведомственных  учреждений  управления  экономического  развития  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск».

2.Назначить дни проведения заседаний комиссии: 22-25 июня 2020 года.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава С.Ф. Андреев